- ۱۴- همان؛ ۳۷۰/۳.
- ۱۵- همان.
- ۱۶- ابن کثیر، البداية و النهایة؛ ۱۱۵/۹.
- ۱۷- صلابی، الدولة الأمویة؛ ۵۶۲/۱.
- ۱۸- ابن کثیر، البداية و النهایة؛ ۱۱۵/۹.
- ۱۹- همان.
- ۲۰- همان؛ ۱۹۰/۸. سیر اعلام النبلاء؛ ۱۳۷/۳.
- ۲۱- طبری، أبوجعفر محمد بن جریر طبری؛ تاریخ الأمم و الملوک؛ ص ۶، ج ۱۴۶، چاپ اول، بیروت: دارالفکر، ۱۴۰۷هـ/ ۱۹۸۷م.
- ۲۲- ذهبی، شمس الدین محمد بن احمد بن عثمان؛ تاریخ الإسلام؛ ص ۵، ج ۴۳۸، چاپ اول، بیروت، دارالکتب العربی، ۱۴۱۱هـ/ ۱۹۹۰م.
- ۲۳- ابن کثیر، البداية و النهایة؛ ۱۹۷/۸.
- ۲۴- عبدالعزیز، امیر؛ الوجیز فی تاریخ الاسلام و المسلمین؛ ص ۴۵۱، چاپ اول، بیروت: دار ابن حزم؛ ۱۴۲۴هـ/ ۲۰۰۳م.
- ۲۵- صلابی، الدولة الأمویة؛ ۴۱۹/۱.
- ۲۶- طبری، تاریخ الأمم و الملوک (۱۹۸۷)؛ ۲۴۱/۶.
- ۲۷- ابن کثیر، البداية و النهایة؛ ۲۱۳/۸ - ۲۱۴.
- ۲۸- ابن أبی شیبہ، ابوبکر عبدالله بن محمد؛ مصنف ابن أبی شیبہ؛ ج ۱۵، ص ۹۵، کراچی: دارالقرآن، ۱۴۰۶هـ.
- ۲۹- صلابی، الدولة الأمویة؛ ۵۴۲/۱.
- ۳۰- ابن أبی شیبہ، مصنف ابن أبی شیبہ (۱۴۰۶هـ)؛ ۹۵/۱۵.
- ۳۱- صلابی، الدولة الأمویة؛ ۵۴۳/۱.
- ۳۲- رزان شیبایی، محمد بن عبدالهادی؛ مواقف المعارضة فی خلافة یزید؛ ص ۵۲۰، چاپ اول، مکه مکرمه؛ دارالبیارق.
- ۳۳- صلابی، الدولة الأمویة؛ ۵۴۵/۱.
- ۳۴- صلابی، الدولة الأمویة؛ ۵۴۲/۱.
- ۳۵- همان.
- ۳۶- همان؛ ۵۴۶/۱ - ۵۴۷.
- ۳۷- همان؛ ۵۴۹/۱.
- ۳۸- همان.
- ۳۹- طبری، تاریخ الأمم و الملوک؛ ۴۳۶/۶.
- ۴۰- ابن کثیر، البداية و النهایة؛ ۳۳۴ - ۳۳۵.
- ۴۱- سیّد الوکیل، محمد؛ الأمویون بین المشرق و المغرب؛ ص ۲۹، چاپ اول، بیروت: دارالقلم، ۱۴۱۶هـ/ ۱۹۹۵م.
- ۴۲- ابن کثیر، البداية و النهایة؛ ۱۱۹/۹.
- ۴۳- ذهبی، سیر اعلام النبلاء؛ ۳۶۲/۳.
- ۴۴- صلابی، الدولة الأمویة؛ ۵۶۹/۱.
- ۴۵- ابن کثیر، البداية و النهایة؛ ۳۳۶/۸.
- ۴۶- صلابی، الدولة الأمویة؛ ۵۷۰/۱.
- ۴۷- ذهبی، سیر اعلام النبلاء؛ ۳۶۷/۳.
- ۴۸- صلابی، الدولة الأمویة؛ ۵۷۱/۱.
- ۴۹- شهرستانی، عبدالکریم؛ الملل و النحل؛ ج ۲، ص ۱۴۶ - ۱۴۷، پاکستان: مکتبه عثمانیه.
- ۵۰- همان؛ ۱۴۶/۲.
- ۵۱- ابن جوزی، سبط؛ تذکرة الخواص؛ ص: ۲۴۹، بیروت: مؤسسه اهل البيت، ۱۴۰۱هـ/ ۱۹۸۱م.
- ۵۲- صلابی، الدولة الأمویة؛ ۵۷۲/۱.
- ۵۳- همان؛ ۵۷۲/۱.
- ۵۴- همان؛ ۵۷۵/۱ - ۵۷۶.
- ۵۵- همان؛ ۷۲۲/۱.
- ۵۶- ابن اثیر، الکامل فی التاریخ؛ ۵۱/۳.
- ۵۷- ندوی، شاه معین الدین احمد؛ سیر الصحابة؛ ج ۴، ص ۲۵۹ - ۲۶۰، لاهور: ادارة اسلامیات، ۱۴۰۷هـ/ ۱۹۸۷م.
- ۵۸- صلابی، الدولة الأمویة؛ ۶۰۸/۱.
- ۵۹- همان؛ ۶۰۸/۱.
- ۶۰- ابن کثیر، البداية و النهایة؛ ۱۲۲/۹.
- ۶۱- همان؛ ۳۴۰/۷.
- ۶۲- بخاری، صحیح بخاری؛ ش ۱۵۸۳ و ۴۴۸۴.
- ۶۳- قاری شریف احمد؛ تاریخ حرمین شریفین؛ ج ۱، ص ۱۲۴، چاپ اول، کراچی: مکتبه شریفیه، ۱۴۱۹هـ/ ۱۹۹۸م.
- ۶۴- المکی، عبدالفتاح بن حسین؛ تاریخ امرء البلد الحرام؛ ج ۱، ص ۳۷ - ۳۸، چاپ اول، مکه مکرمه؛ مؤلف، ۱۴۲۰هـ/ ۱۹۹۹م.
- ۶۵- ابن کثیر، البداية و النهایة؛ ۱۱۲/۹.
- ۶۶- صلابی، الدولة الأمویة؛ ۵۶۶/۱.
- ۶۷- هاشمی، عبدالمنعم؛ عصر الصحابه؛ ص ۴۱۱، چاپ چهارم، بیروت: دار ابن کثیر، ۱۴۲۴هـ/ ۲۰۰۳م.
- ۶۸- ندوی، سیر الصحابه؛ ۲۷۴/۴.
- ۶۹- ابن کثیر، البداية و النهایة؛ ۱۱۹/۹.
- ۷۰- همان؛ ۱۲۲/۹.
- ۷۱- شعر از نگارنده (با الهام از شعر علامه شبلی نعمانی به زبان اردو که در سیر الصحابه تألیف شاه معین الدین احمد ندوی؛ ۲۶۶/۴، آمده است).